

Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 40 03 27 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Bjarne Skou Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning Telefon: 31684300 Hjemmeside: www.klinkogjensen.dk CVR-nr.: 40 03 27 38 Stiftet: 14. november 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Jakob Klink
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på pension.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224.801 kr. mod 1.828.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.758 kr. mod 133.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.224.801	1.828.833
1 Personaleomkostninger	-1.583.428	-1.657.945
Resultat før finansielle poster	641.373	170.888
Andre finansielle indtægter	2.444	4.560
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-4.735
Resultat før skat	643.790	170.713
2 Skat af årets resultat	-142.032	-37.554
Årets resultat	501.758	133.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	501.758	133.159
Disponeret i alt	501.758	133.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>60.180</u>	<u>60.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>60.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>60.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.871	708.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.204	98.439
Andre tilgodehavender	197.706	140.326
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.625</u>	<u>16.389</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.817.406</u>	<u>964.095</u>
Likvide beholdninger	<u>231.839</u>	<u>538.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.245</u>	<u>1.502.269</u>
Aktiver i alt	<u>2.109.425</u>	<u>1.562.449</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>634.917</u>	<u>133.159</u>
Egenkapital i alt		<u>1.034.917</u>	<u>533.159</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>140.815</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>140.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.704	612.758
Selskabsskat		142.032	37.554
Anden gæld		133.772	101.111
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>137.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.508</u>	<u>888.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.508</u>	<u>1.029.290</u>
Passiver i alt		<u>2.109.425</u>	<u>1.562.449</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	14.902	414.902
Udloddet udbytte	0	0	-14.902	-14.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.159	0	133.159
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	133.159	0	533.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.758	0	501.758
	400.000	634.917	0	1.034.917

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.313.170	1.356.101
Pensioner	62.675	69.165
Andre omkostninger til social sikring	23.248	24.253
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>184.335</u>	<u>208.426</u>
	<u>1.583.428</u>	<u>1.657.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>142.032</u>	<u>37.554</u>
	<u>142.032</u>	<u>37.554</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2023 68.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.